UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 08 RENOVADO  PELO 31/2018 –

Proaes –PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL

BOLSA DE INCENTIVO AO ESTUDO – PRÓ - PROTAED 2018

Resultado Preliminar da renovação

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Preliminar do Programa de Assistência Estudantil

Bolsa Protaed/renovação, conforme consta no Anexo I e II.

O estudante poderá interpor recurso nos dias 04 e 10 de setembro de 2018, nos locais e horários indicados abaixo:

No Campus - Rio Branco: no Núcleo de Apoio à Inclusão – NAI, Bloco Edilberto Parigot de Souza Filho, térreo, estacionamento

G., das 8 horas às 19 horas;

No Campus – Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8 horas às 19 horas.

O Resultado dos recursos e Resultado Final será publicado no endereço eletrônico www.ufac.br, no dia 12 de setembro de

2018.

Rio Branco, AC, 04 de setembro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

http://www.ufac.br/

Anexo I

Rio Branco

MATRÍCULA NOME CURSO CPF RESULTADO

20161800001 Alfredo dos Santos Pereira
180 - Bacharelado em Medicina
Veterinária 040.356.452-22 DEFERIDO

20160130011 Flavia Santos da Costa 13 - Licenciatura em Letras Francês 034.866.732-97 DEFERIDO

20140890015 Karoliny da Silva Matos
89 - Licenciatura em Artes Cênicas:
Teatro 022.618.022-00

INDEFERIDO: conforme item 3.2 do Edital de
renovação

20161880027
Maria Aparecida Linhares de
Souza 188 - Licenciatura em Letras Libras 014.689.322-09 DEFERIDO

20160198076
Márcia Bezerra da Costa
Santos 19 - Licenciatura em Educação Física 002.378.112-27 DEFERIDO

Anexo II

Cruzeiro do Sul

Matrícula  Aluno Curso CPF Resultado

20150170015 Diene Caroline Pereira da
Silva

17 - Licenciatura em Pedagogia/CZS 010.666.802-13

Deferido

20161720036 Caroline Medeiro da Costa 172 - Licenciatura em Letras
Espanhol/CZS

040.511.342-02

Deferido

20150850010 Joao Neri dos Santos
Guimaraes Junior

85 - Bacharelado em Engenharia
Florestal/CZS

023.693.252-75

Deferido